



Ungt Entreprenørskap Akershus pressemelding: Norgesmesterskap for ungdomsbedrifter 2024

Prisdryss til Akershus under årets Norgesmesterskap for ungdomsbedrifter

De seks ungdomsbedriftene som representerte Akershus under årets Norgesmesterskap for ungdomsbedrifter tok med seg hjem 10 priser og en rekke nominasjoner. SeaDust UB fra Stabekk videregående skole i Bærum stakk av med hele seks av prisene, og kunne juble for den gjeve 1. plassen i konkurransen Beste yrkesfaglige ungdomsbedrift.

Skyhøyt nivå

Denne uken gikk årets Norgesmesterskap for ungdomsbedrifter av stabelen på NOVA Spektrum i Lillestrøm. 330 elever fra 67 ungdomsbedrifter over hele landet deltok, derav seks bedrifter fra Akershus. Totalt konkurrerte ungdomsbedriftene i 15 kategorier, i alt fra bærekraft og stand til HR og regnskap. Over 100 frivillige fra arbeids- og næringslivet stilte opp for å vurdere og anerkjenne elevenes arbeid gjennom gode spørsmål og tilbakemeldinger.

- Årets NM for ungdomsbedrifter må være det beste vi har hatt noensinne. Vi har sett et skyhøyt nivå på mange bedrifter i ulike kategorier, og spesielt elevenes engasjement for bærekraft og sirkulær økonomi har vært imponerende. Hyggelig er det også at priser og prestasjoner fordeler seg utover i landet, både hos elever fra yrkesfag og studiespesialiserende, sier Grete I. Nykkelmo, administrerende direktør i Ungt Entreprenørskap.

Prisdryss for Akershus

Ungdomsbedriftene fra Akershus tok, i tillegg til Trøndelag, desidert flest priser i årets mesterskap. SeaDust UB fra Stabekk videregående skole lager kalk til klatrere og andre idrettsutøvere av den svartelistede stillehavsøstersen som har blitt et stort miljøproblem i Oslofjorden. En enstemmig jury besluttet å tildele dem den gjeve 1. plassen i Beste yrkesfaglige ungdomsbedrift. Ifølge juryen benytter bedriften noe som i utgangspunktet er ressurser på avveie til å lage et produkt i verdensklasse. SeaDust UB tok i tillegg med seg hjem tre 2. plasser og to 3. plasser.

HandSome UB fra Asker videregående skole tok 3. plassen i Beste HR-bedrift. I tillegg var de blant de åtte nominerte til å bli Norges beste ungdomsbedrift i 2024. Med 2500 ungdomsbedrifter i landet slapp de gjennom et svært smalt nåløye.



De andre ungdomsbedriftene fra Akershus gikk heller ikke tomhendt hjem. TryggTruse UB fra Sandvika videregående skole tok 2. plass i Beste markedsføring, Ailihto Ceramics UB fra Rosenvilde videregående skole vant 3. plassen i Beste bærekraftige stand og Renow UB fra Drømtorp videregående skole var med sine bærekraftige nettsider nominert i tre konkurranser. Save It UB fra Ski videregående skole tok 1. plassen i Beste videopitch. [Her kan man se den kreative pitchen deres.](#)

Bærekraft i fokus

Felles for årets deltakere under NM for ungdomsbedrifter var et gjennomgående fokus på bærekraft, både miljømessig, sosialt og økonomisk. Flere av mesterskapets profilerte premieutdelere, deriblant direktør for Forbrukerrådet Inger Lise Blyverket, direktør i ManpowerGroup Maalfrid Brath og Henrik Asheim fra Høyre, fremhevet at det er denne generasjonen som skal ta oss videre fra ord til handling når det gjelder det grønne skiftet.

Pressebilder og resultater

[Her finner du bilder av deltakerne fra Akershus og juryens begrunnelse.](#) Alle bilder skal krediteres Sajandan Rutthira, Ungt Entreprenørskap.

[Her finner du hele resultatlisten.](#)

Pressekontakter

Ønsker du å komme i kontakt med noen av bedriftene? Kontakt oss - vi tilrettelegger gjerne for media.

Petter Skotland	Daglig leder Ungt Entreprenørskap Akershus	901 92 256	petter.skotland@ue.no
Sajandan Rutthira	Ansvarlig for ungdomsbedrifter Ungt Entreprenørskap Akershus	401 61 588	sajandan@ue.no

Årets deltakere fra Akershus

Handsome UB – Asker videregående skole, Asker

HandSome UB driver med kommisjonssalg av pent brukte og eksklusive herreklær til menn i alderen 18-30 år.

Daglig leder: Oskar Johan Hov

Lærer: Florence Maya Aasen

TryggTruse UB – Sandvika videregående skole, Bærum

TryggTruse UB tilbyr truser og bokser med en unik logo, som promoterer samtykke og oppmuntrer til dialog.

Daglig leder: Storm Barr-Nakajima

Lærer: Trine Sundene Marthinsen

***SeaDust UB – Stabekk videregående skole, Bærum***

SeaDust UB produserer kalk for klatrere og andre idrettsutøvere, laget av 100 % stillehavsøsters fra Oslofjorden.

Daglig leder: Maja Johanne Wirgenes

Lærer: Kriki De Smet

Ailihto Ceramics UB – Rosenvilde videregående skole, Bærum

Ailihto Ceramics UB produserer beroligende duftlys i egendrede keramiske skåler, og tilbyr keramikkurs som skal bidra til god psykisk helse.

Daglig leder: Jenny Måreid

Lærer: Steinar Stefanussen

Renow UB – Drømtorp videregående skole, Nordre Follo

Renow UB tilbyr imponerende og bærekraftige nettsider som gir resultater, og som løser utfordringen med karbonutslipp fra databransjen.

Daglig leder: Trygve Melvold

Lærer: Ole Lorentzen

Save It UB – Ski videregående skole, Ski

Save It UB utvikler en mattester som kan teste muggstoffinnholdet i meieriprodukter.

Daglig leder: Agnes Nitter Rognerud

Lærer: Hans Olav Hedin

Faktaboks**Ungt Entreprenørskap: Innovatører trengs overalt!**

Ungt Entreprenørskap er en ideell organisasjon som jobber i hele landet, og i hele utdanningsløpet. Ungt Entreprenørskap er en brobygger mellom skole og arbeidsliv, og vi jobber sammen for å utvikle barn og unges kreativitet, skaperglede og tro på seg selv.

I Norge når vi årlig ca. 120.000 elever og studenter, vi samarbeider med 10.000 lærere og 15.000 frivillige fra arbeids- og næringsliv og 30 000 unge gründere. [Les mer om Ungt Entreprenørskap.](#)

Ungdomsbedrift er ett av programmene som Ungt Entreprenørskap tilbyr videregående skole.

Elevene får erfaring med å etablere, drive og avvikle sine egne ungdomsbedrifter gjennom ett skoleår. Ungdomsbedrift drives kun innenfor skolen og i samarbeid med lærer. Elevene lærer skolefag gjennom praksis, og hver Ungdomsbedrift har gjerne en mentor fra lokalt arbeids- og næringsliv.

Hvert år gjennomfører ca. 12.000 elever Ungdomsbedrift. Dette utgjør 20 % av alle elever i videregående opplæring. [Les mer om ungdomsbedrift.](#)